

PERIODEPLAN

Veke 38 og 39

8. trinn

DETTE SKAL ME ARBEIDE MED:

OPPSLAGSTAVLA:

HUGS GYMKLEDE!

Mg 3 har symjing fram til haustferien

Nasjonale prøver :

Onsdag 21.sept. - lesing

Torsdag 22.sept. - engelsk

Onsdag 28.sept. - rekning

Fredag 23.sept:

Elevene avspaserer

LÆRINGSMÅL <ul style="list-style-type: none">- Argumentere for val av reknestrategi og forklare reknemåtar i dei 4 rekneartane.- Hente ut og bruke relevant informasjon frå tekst og tabellar.- Faktorisere tal på ulike måtar	MATEMATIKK <p>Vi fortsett arbeidet med tal og har fokus på å kunne forklare kva ein variabel er og kunne begrunne rekneregler ved bruk av teikningar og rekneforteljingar, samt fokus på primtal og faktorisering.</p>
LÆRINGSMÅL <ul style="list-style-type: none">- Lese og snakke om skule- Lære om skulesystem i engelskspråkelege land- Skrive ein tekst på engelsk	ENGELSK <p>Vi held fram med kapittelet “Hit the Books!” I denne perioden skal vi jobbe med emnet skule. Vi skal sjå på timeplanar og det å kunne lese informasjon frå timeplanar og romplanar. Vi skal samanlikne vårt skulesystem med det engelske.</p>
LÆRINGSMÅL: <ul style="list-style-type: none">- forklare korleis vi byggjer opp spennande forteljigar- skrive forteljingar og delar av forteljingar sjølv- bruke nokre vanlege litterære verkemiddel i forteljingar- bli betre på rettskriving og teiknsetjing	NORSK <p>I denne periode tek vi til med kapitlet Forteljingar, s. 161 i Fabel. Vi skal lære om korleis forteljingar er bygde opp, lese ulike forteljingar og jobbe med å skrive forteljingar sjølv. Innimellom skal vi og jobbe med godt språk og det å skrive rett.</p>
LÆRINGSMÅL: <ul style="list-style-type: none">- Vite kva eit stoff er.- Veit skilnaden på reine stoff og stoffblandingar.- Kan skildre grunnstoff og kjemiske sambindingar.	NATURFAG <p>Gjer ferdig emnet Naturfag vitenskap i praksis, og startar på emnet Stoff - alt som er rundt oss.</p>
LÆRINGSMÅL: <ul style="list-style-type: none">- lære å vere kritisk til kjelder- lære om progaganda og falske nyheiter- lære om algoritmar og påverking på nett	SAMFUNNSFAG <p>Vi jobbar vidare med emnet Kva er kjeldekritikk? i boka Samfunnsfag 8.</p>
LÆRINGSMÅL: <ul style="list-style-type: none">- Kunne gi døme på viktige trekk ved dei 5 verdsreligionane og livssynshumanismen- Kunne sjå likskapar og forskjeller mellom religionane	KRLE <p>Vi arbeider vidare repetisjon av dei 5 verdsreligionane. Elevane kjem til å arbeide ein del med nettressursen til Skolen frå Cappelen Damm.</p>
LÆRINGSMÅL: <ul style="list-style-type: none">- utforske eigne moglegheiter til trening, helse og velvære gjennom leik og andre bevegelsesaktivitetar- anerkjenne ulikskap mellom seg sjølv og andre i	KROPPSØVING <p>Vi har ulike samarbeidsøvingar og leik.</p>

bevegelsesaktivitetar og inkludere alle, uavhengig av føresetnader.	
LÆRINGSMÅL -	SPANSK
LÆRINGSMÅL: -	ENGELSK FORDJUPING
LÆRINGSMÅL: -	MATTE FORDJUPING
LÆRINGSMÅL: -	KUNST OG HANDVERK
LÆRINGSMÅL: -	MUSIKK

LEKSER VEKE 38

TYSDAG 20. september	ONSDAG 21. september	TORSDAG 22. september	FREDAG 23. september
	Norsk: Nasjonale prøver i lesing. Samfunnsfag (m1 og m2): Sjå ei nyheitssending.	Engelsk: Nasjonale prøver i engelsk. Samfunnsfag (m3): Sjå ei nyheitssending.	Matematikk(alle): Vekelelse, sjå tildelt arbeid i Classroom AVSPASERING

LEKSER VEKE 39

TYSDAG 27. september	ONSDAG 28. september	TORSDAG 29. september	FREDAG 30. september
	Matematikk: Nasjonale prøver i rekning. Samfunnsfag (m1 og m2): Sjå ei nyheitssending.	Samfunnsfag (m3): Sjå ei nyheitssending. Norsk (alle): Du skal skrive ei skildring/beskrivelse. Sjå rundt deg når du skriv - kva ser du, kva høyrer du, kva lukter du, føler du? Fortel!	Matematikk(alle): Vekelelse, sjå tildelt arbeid i Classroom